



KÚPNA ZMLUVA

**na dodávku reklamného spotrebného materiálu pri príležitosti
Svetového dňa štatistiky a Dňa otvorených dverí ŠÚ SR**
uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(Obchodný zákonník)

číslo u kupujúceho: ZML – 2-10/2010-410

Predávajúci: Sketch, s. r. o.
Tomášikova 26, 821 05 Bratislava

IČO: 35877529

DIČ: 2021789704

IČDPH: SK2021789704

Číslo účtu: 2628705830/1100

Zastúpený: Petrom Mihálom – konateľom spoločnosti

Zapísaný v Obchodnom registri vedenom pri Okresnom súde Bratislava I oddiel s.r.o.,
vložka č. 30841/B

(ďalej len “predávajúci”)

Kupujúci: Štatistický úrad Slovenskej republiky
Miletičova 3, 824 67 Bratislava 26
zastúpený: PhDr. Ľudmilou Benkovičovou, CSc. – predsedníčkou
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: 7000072444/8180
IČO: 00166197
DIČ: 2020830218

(ďalej len “kupujúci”)

Článok I. Predmet zmluvy

- 1.1. Predmetom zmluvy je kúpa a dodanie reklamného spotrebného materiálu pri príležitosti Svetového dňa štatistiky a Dňa otvorených dverí ŠÚ SR dňa 20. 10. 2010.
- 1.2. Podrobná špecifikácia dodaného reklamného spotrebného materiálu s uvedením množstva tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.

Článok II. Cena

- 2.1. Cena predmetu kúpnej zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Cena za dodanie predmetu zmluvy je stanovená nasledovne:

Celková cena spolu bez DPH:	3.771,62 €
DPH 19%	716,61 €
Cena spolu s DPH	4.488,23 €

Slovom: Štyritisícštyristoosemdesiatosem 0,23/100 €

podľa kalkulácie ceny uvedenej v prílohe č. 1 tejto zmluvy.

Článok III. Platobné podmienky

- 3.1. Úhrada dohodnutej ceny sa uskutoční na základe faktúry vystavenej predávajúcim po splnení predmetu zmluvy.
- 3.2. Faktúra musí v prílohe obsahovať doklad o prevzatí tovaru potvrdený oprávneným zamestnancom kupujúceho v mieste určenia.
- 3.3. Termín splatnosti faktúry je 21 dní odo dňa doručenia kupujúcemu. Faktúra musí obsahovať náležitosti uvedené podľa § 71 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a údaje podľa Obchodného zákonníka. V prípade, že faktúra neobsahuje potrebné náležitosti, vráti ju kupujúci predávajúcemu na prepracovanie s tým, že nová lehota splatnosti začína plynúť dňom doručenia prepracovanej faktúry.
- 3.4. Pri omeškaní platby faktúry je predávajúci opravený fakturovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Článok IV. Termín a miesto plnenia dodávky

- 4.1. Termín dodania predmetu zmluvy je do 7. októbra 2010.
- 4.2. Ak predávajúci odovzdá tovar po termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny za každý deň omeškania.
- 4.3. Miestom plnenia zmluvy je Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratislava.
- 4.4. Odovzdanie predmetu zmluvy sa uskutoční po podpísaní preberacieho protokolu zástupcami zmluvných strán. Preberací protokol sú oprávnení podpísať za predávajúceho P.Hampejsková a za kupujúceho M. Preisachová. Kupujúci je povinný predmet zmluvy prevziať, ak je plnenie v dohodnutom termíne, požadovanej kvalite a dohodnutom rozsahu.

Článok V. Osobitné ustanovenia

- 5.1. Predávajúci na reklamných predmetoch použije logá Svetového dňa štatistiky a Štatistického úradu SR, ktoré mu poskytne kupujúci.
- 5.2. Predávajúci zaručuje, že premet zmluvy bude dodaný s vynaložením odbornej starostlivosti, na príslušnej úrovni a bude zodpovedať popisu predmetu zmluvy uvedenému v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
- 5.3. Predávajúci zodpovedá za vady dodaného tovaru, ktoré sa prejavia po dodaní predmetu zmluvy a neboli spôsobené zo strany kupujúceho v lehote 6 mesiacov.

Článok VI. Záverečné ustanovenie

- 6.1. Zmluva nadobudne platnosť a účinnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami.



atné právne vzťahy neupravené v tejto zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

- 6.3. Prípadné zmeny a doplnenia tejto zmluvy môžu byť uskutočnené iba na základe písomných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.
- 6.4. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dva rovnopisy.

V Bratislave, 21. 9. 2010



PhDr. Ľudmila Benkovičová, CSc.,
predsedníčka



Peter Mihál
konateľ spoločnosti

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal za:			
	meno	podpis	dátum
gestorský útvár č.	Teranov	[Signature]	20.9.2010
verejné obstarávanie	Bernátková	[Signature]	21.9.2010
financie a rozpočet	Pádoc	[Signature]	20.9.2010
právnu stránku	BLAŽOVIA	[Signature]	21.9.2010



Špecifikácia a kalkulácia predmetnej zmluvy

	Názov tovaru a služby	kusov	cena /ks bez DPH	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
1.	I 3130132PK2 - ceruzka drevená s gumou	2000	0,060	120,00	22,80	142,80
	Tampoprint 1F	2000	0,080	160,00	30,40	190,40
	Príprava Tampoprint 1F	1	14,937	14,94	2,84	17,78
	Spolu			294,94	56,04	350,98
2.	I 4080020PA2 - bavlnená nákupná taška s uškom ALGODO, rozmery 350x460	300	0,485	145,50	27,65	173,15
	Transfér 1F	300	0,465	139,50	26,51	166,01
	Spolu			285,00	54,15	339,15
3.	D 60310 B - keramický hrnček biely, štýl Cambridge, cca 0,3 l	250	0,706	176,50	33,54	210,04
	Tampoprint 1F	250	0,140	35,00	6,65	41,65
	Príprava Tampoprint 1F	1	14,937	14,94	2,84	17,78
	Spolu			226,44	43,02	269,46
4.	A 2299-Blue - pero plastové, modré	500	0,247	123,50	23,47	146,97
	Tampoprint 1F	500	0,080	40,00	7,60	47,60
	Spolu			163,50	31,07	194,57
5.	A229-Red - pero plastové, tmavočervené	1000	0,247	247,00	46,93	293,93
	Tampoprint 1F	1000	0,066	66,00	12,54	78,54
	Spolu			313,00	59,47	372,47
6.	Z 185 - tričko Stedman classic 155 g, 100 % bavlna	250	1,947	486,75	92,48	579,23
	Sieťotlač trička 1F	250	0,448	112,00	21,28	133,28
	Spolu			598,75	113,76	712,51
7.	Cukríky 3g, 1 kg obsahuje cca 310 cukríkov, na obale 1F	10000	0,047	470,00	89,30	559,30
	Technická príprava na obal cukríkov	1	65,000	65,00	12,35	77,35
	Spolu			535,00	101,65	636,65
8.	Trhací blok A5, 30 listov/blok, 80g/m2 BO, podkladový kartón 350g/m2, Printa GD2, lepenie v hlave, orez, 1F	500	0,542	271,00	51,49	322,49
9.	Folder A4, 4+0, matný lak, 300g/m2 ONM, výsek z existujúcej formy 46, dodané neposkladané	1000	0,493	493,00	93,67	586,67
	grafické spracovanie (folder - blok)	1	30,000	30,00	5,70	35,70
	Spolu			523,00	99,37	622,37
10.	LPDE taška s páskovým uchom, biely s potlačou, rozmer 350x460x0,06, potlač 1 0	3000	0,187	561,00	106,59	667,59
CELKOM:				3 771,62	716,61	4 488,23